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Arb.itrgern Arbitro: Márcio Aives 

Assistente 1: Wellington Pereira 

Assistente 2: Wistterson Costa 

Orozine Dias 

Regerio  Garcia 

Associar ão E va  Independênc  a 

A. E.  INDEPÉNDENCIA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA INDEPENDÊNCIA 

CAMPEONATO GOIANO SUB 17 2018 - 2g DIVISÃO 

A.E. INDEPENDÊNCIA X A.A.APARECIDENSE 

QUARTA FEIRA 	 02/05/2018 	 AS  15:30 

LOCAL: CT INDEPENDÊNCIA 

APELIDO alF DATA NASCIMENTO 
NOME ATLETA 

GUSTAVA0 590043 

566973 

586387 

22/04/2002 

02/01/2002 

09/04/2002 

GUSTAVO MENDES MARTINS 

RAYNNER LUIZ MARINHO 	/ 

AGUIAR 	/ PATRICK DE PAULA 

RAYNNER 

PATRICK 

LUCAS ALMEIDA SILVA 	/ 

ARTHJR GABRIEL VIEIRA DE SANTANA PEREIRA 

LUCAO 

ARTHUR 

609531 

567096 

12/12/2003 

22/01/2002 

ADELINO RODRIGUES PIRES NETO  / 

PIETRO BORGES BESSA 	7 

JABU 

PIETRO 

567419 

567418 

23/09/20C2 

27/11/2002 

JOAO VICTOR CARDOSO DA SILVA  / 

) CAIQUE MOURA DE SOUSA  / 

JOAO VICTOR 

CAIQUE 

512357 

567439 

02/04/2002 

04/10/2002 

) LEONARDO DE PAULA RODRIGUES  / 

DA SILVA  / 

LEOZINHO 

ZE 

567441 

577034 

17/11/2002 

03/01/2002 
I. JOSE VITOR MARÇAL 

2 PEDRO AUGUSTO BATISTA CRUVINEL 	/ 

3 VILMAR FERREIRA RIBEIRO JUNIOR  / 

4 PEDRO HENRIQUE O. PIMENTA 	/ 

PEDRAO 

VILMAR 

PEDRAO 

566917 

567865 

609299 

08/03/2002 

26/02/2002 

12/10/2003 

5 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 

6 YURI ALEXANDRE S. ANDRADE  / 

7 MAILON CORDEIRO RAMOS  / 

8 THIAGO OLIVEIRA SILVA 	/ 

9 GULILHERME SOUZA BORGES  ! 

EDUARDO 

YURI 

MAILON 

TH AGO PARÁ 

GUILHERMAO 

619267 

582960 

589303 

610180 

603455 

18/12/2002 

10/04/2003 

26/01/2002 

28/12/2003 

21/04/2003 

MANOELTO JESUS M. MENDES IVANOELTO 609335 23/09/2CO3   
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RELAÇÃO DA COMISSÃO TÉCNICA 

FUNÇÃO NOME 

Técnico LEONARDO CAMPOS BORGES 

Massagista LUISMAR PEDRO DA COSTA 

Preparado  Físico LUCAS VIEIRA DE SANTANNA PEREIRA 

NUMERO 

5.297 

1.283.778 

3.111.111 
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INDEPENDENCIA x APARECIDENSE 

CAMPEONATO GOIANO 2018 SUB-17 02 DE MAIO DE 2018 

QUARTA  15:30 CT. INDEPENDENCIA GOIANIA - GO 

I ULARES 
T N NOME DO ATLETA APELIDO N2 DA C.I. DATA NASC. N2 CBF 

T 1 Johnathan Batista Piemtel Johnathan 
/ 

542.304 08.01.01 542.304 

T 2 Marcos silva miranda marcos 545.387 12.01.01 542.387 

T 3 Marco Aurelio P. Farias Marco 513.446 12.01.02 513446po 

T 4 Guilherme Pereira f*t:ro4/- A  4:_ Guilherme 542.703 13.02.01 542.703 

5 Rondinelly M. da Silva Filho Rondinely 513.453 10.02.01 513.453 

T 6 Felipe Alves Pereira Felipe 461.537 31.01.01 461.537 

T 7 Antonielson Soares Silva Antonielson 610.972 26.11.01 610.972 
T 8 Guilherme  Ruan Garcez Guilherme 542.299 12.03.01 542.299 

T  9 Matheus Bruno A. da Silva Matheus 568.164 08.07.02 568.164 

T 10 Gustavo Bispo Nascimento Gustavo 581.965 03.04.01 581.965 

T 11 Lucas ferreira Faria Ferreira 460.568 27.03.01 460.568 

-, 

SUPLEN ES 
N NOME DO ATLETA APELIDO N2 DA C.I. DATA NASC. N2 CBF 

S 12 Renato Rocha Renato 581.056 06.02.02 581.056 
S  13 Leonardo carvalho oliveira Leonardo 584.809 10.07.02 584.809 

S   14 Gabriel Alcantra Peixoto Gabriel 567.298 03.01.02 567.198 

S  15 Deninn David E. Pinto Dennin 558.687 22.02.01 558.687 
S   16 Harlley Quened C. Cecilio Harlley 567.819 01.05.02 567.819 

S   17 Joao Victor P. Cardoso Joao 568.195 21.06.02 568.195 
S  18 Guilherme Jesus Sousa  l...y/'  1 	-‘ Guilherme 557.704 27.11.01 557.704 

S  19 Tiago Souza deAguiar Tiago 568.101 10.02.02 568.101 
20 Douglas Dias Ribeiro Douglas 55/.698 14.02.01 557.698 

COMISSÃO TÉCNICA  Preparador de Goleiro 
Tecnico de  Futebol Médico Gilberto Pereira 

Rodrigo Limiro Gomes da silva 

CBF  ACADEMY B  

Rodolfo R. Cambota 

CRM-12.081/GO 

Supervisor de Futebol 

Anibal lucas Rentes 
Preparador  Físico Roupeiro ASSINATUFtA CAPITÃO. 

Allyson Brayan alves de Lima 

cref:go-007851   

Clementino A. Pereira 

RG-3.732.741 

" 	' 	• Massagista ASSINATURA TÉCNICO. 

--PMarCáSisd-Jàu.s--a\ B rrgeS- 	)luiz Gustavo Rocha 
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Rodrig 	lirniro Gomes da silva 
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